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Szybka Pożyczka Do 3 Tys. Zł

http://www.propozyczka.pl/?a=zamow

Potrzebujesz dodatkowej gotówki? Weź ekspresową pożyczkę na dowolny cel!

Warunki udzielenia pożyczki: + co najmniej 18 lat, + pełna zdolność do czynności prawnych, + posiadanie rachunku bankowego, + posiadanie ważnego dowodu

osobistego lub innego dokumentu tożsamości, + uzyskiwanie jakichkolwiek dochodów (posiadanie dostatecznej zdolności kredytowej).  Parametry pożyczki: •

kwota pożyczki od 100 zł do 3000 zł, • maksymalny okres spłaty do 30 dni, • możliwość odstąpienia od umowy do 14 dni, • możliwość wcześniejszej całkowitej lub

częściowej spłaty, a co za tym idzie proporcjonalnego zmniejszenia kosztów, • możliwość przedłużenia okresu spłaty pożyczki od 5 do 60 dni.  Jakie mam szanse na

uzyskanie pożyczki? Niezależnie od Twojej dotychczasowej sytuacji kredytowej, szanse te są dosyć spore. Jest tak dlatego, że Twój wniosek nie wędruje do

jednego pożyczkodawcy, a do wielu. Nawet gdy jeden pożyczkodawca odrzuci Twój wniosek, to masz szanse u drugiego. Oczywiście musisz się wykazać

posiadaniem pewnej zdolności kredytowej.  Jak uzyskać pożyczkę krok po kroku? 1. Wypełnij na stronie wniosek o pożyczkę, 2. Poczekaj na weryfikację Twoich

danych, 3. Zawrzyj umowę pożyczki elektronicznie. W zależności od pożyczkodawcy, autoryzacja zawarcia umowy (zamiast podpisu własnoręcznego), musi być

potwierdzona utworzeniem konta na stronie danego pożyczkodawcy lub wykonaniem groszowego przelewu (np. 1 gr, 1zł) ze swojego rachunku bankowego, 4.

Otrzymaj pieniądze na rachunek bankowy.  Kiedy dostaną pieniądze? Wypłata środków nawet po kilkunastu minutach od złożenia wniosku (obowiązuje w dni

robocze). Jeśli złożysz wniosek w weekend, to pieniądze otrzymasz najpóźniej w poniedziałek.  Z nami możesz liczyć na minimum formalności i maksimum

wygody. Mamy już wielu zadowolonych i powracających klientów.  Nie zwlekaj, złóż wniosek o pożyczkę już teraz. Więcej informacji na stronie internetowej! 
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